esset. Attamen, ubi Imperatorum legati Hipponem pervenerunt, 

qui invitationis litteras eidem redderent, nihil aliud superfuit, 

nisi ut praeclarum illud christianae sapientiae iubar exstinctum, 

eiusque sedem a Vandalis vastatam complorarent. 

Nos non latet, venerabiles fratres, ex iis nonnullos, qui, nostra 

praesertim aetate, historiae pervestigationibus dant operam, 

totos esse non modo in Nestorio de haereseos labe purgando, 

1 MANSI, 1. c, IV, 1294 sq. 

2 MANSI, 1. o., IV, 1287 sq. 
3 Epist. 190; Corpus Scriptorum ecclosiastieorum latinorum, 57, p. 159 sq. 
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sed etiam in sanctissimo illo Alexandrum episcopo Cyrillo idcirco 

iniquae simultatis accusando, quod Nestorium sibi invisum calum-

niatus sit, atque ob ea, quae non doeuisset, ad eiusdem damnatio

nem provocandam omnibus prorsus viribus contenderat. Quam 

quidem criminationem, sane gravissimam, iidem Constantinopo

litani episcopi defensores beatissimo ipsi decessor! Nostro Caele

stino, cuius imperitia Cyrillus abusus esset, ac vel ipsi sacrosanctae 

Epbesinae Synodo non verentur innrere. 

Verumtamen inani huiusmodi auso atque temerario universa 

reprobando réclamât Ecclesia, quae et nullo non tempore Nestorii 

damnationem agnovit iure meritoque prolatam, et Cyrilli doctri

nam orthodoxam tenuit, et Ephesinum Concilium in Oecumenicis 

Synodis, Spiritu Sancto afflante, celebratis semper habuit atque 

nunquam non est venerata. 

Etenim, ut bene multa mittamus atque luculentissima litte

rarum monumenta, omnes profecto norunt complures etiam Nesto

rii asseclas — qui rerum decursum suis oculis perspectum habue

rant, quique nulla cum Cyrillo necessitudine iungebantur — 

quamvis ob Nestorii amicitiam, ob magnam scriptorum eius 

allegationem obque incensum ipsum disceptationum ardorem 

in adversam partem commoverentur, post tamen Ephesinam Sy

nodum veluti luce veritatis perculsos, Constantinopolitanum Epi

scopum haereticum iusta Ecclesiae lege vitandum pedetemptim 

deseruisse. Quos inter nonnulli superstites pro certo erant, cum 

decessor "Noster f. r. Leo Magnus ita ad Paschasinum Lilybetanum 

episcopum, eumdemque suum ad Chalcedonense Concilium lega

tum, scribebat: « Totam Constantiriopnlitanam Ecclesiam cum 

monasteriis omnibus et multis episcopis noveris praebuisse con

sensum, et subscriptionibus suis Nestorium atque Eutychen cum 

suis anathematizasse dogmatibus ». 1 In dogmatica autem ad 

Leonem imperatorem epistula Nestorium apertissime tamquam